C
C+
M
8/
M
12
CONNETTORI EN-DIN + M8/M12
CONNECTORS CABLES AND ADAPTER

Erdrichtung
CODICI D’ORDINE
CODIFICATION
BESTELLSCHLÜSSEL
vedi pag.
see page
sieh Seite
2
Orientamento terra
Earth position
Erdrichtung
CODICI D’ORDINE
CODIFICATION
BESTELLSCHLÜSSEL
vedi pag.
see page
sieh Seite
2
CIRCUITI
CIRCUITRY
BESCHALTUNG
vedi pag.
see page
sieh Seite
3
H12 H6
1
2P
2
4
3
5Q
1
2P+
2
4
3
H12 H3
CO
D
IC
I
* Non disponibili in tutte le versioni.
* Not available in all versions.
* Nicht lieferbar in allen Ausführungen
Colore LED
A Senza LED/Without LED/ohne LED
Y LED Giallo/yellow/gelb
R LED Rosso/red/rot
E LED Verde/green/grün
CODICI/CODIFICATION/BESTELLSCHLÜSSEL
Connettori EN-DIN + M8/M12/Connectors cables and adapter/Verbindungsleitungen und Adapter
Tipo
M8 M8
M12 M12
Poli
3 Poli/Poles 3
4 Poli/Poles 4
5 Poli/Poles 5
B MZ M D - P E
Lunghezza cavo in dm.
Cable lenght in dm.
Kabellänge in dm.
Porta etichetta a richiesta
Cable sleeve on request
Kabeltulle auf Anfrage
- - Posizione Terra
Earth position
Erdrichtung
0 H 12
6 H 6
Poli
2 2 Poli/Poles + Q (interasse/spacing/Abstand 18-11-9,4 mm)
3 3 Poli/Poles + Q (interasse/spacing/Abstand 18 - 9,4 mm)
5 2 Poli/Poles + Q (interasse/spacing/Abstand 10 mm)
6 2 Poli/Poles + Q (interasse/spacing/Abstand 8 mm)
7 3 Poli/Poles + Q (interasse/spacing/Abstand 8 mm)
Forma
A Quadrata/square
B Rettangolare/rectangular
C Micro
Circuiti (vedi pag./see page/sieh Seite: 36)
Senza circuiti elettronici/without electronic circuits/ohne Schaltung A
LED bipolare/bipolar LED/zweipolige LED 10/50V B
LED bipolare/bipolar LED/zweipolige LED 70/250V C
VARISTORE/VDR 24V D
VARISTORE/VDR 48V E
VARISTORE/VDR 110V F
VARISTORE/VDR 250V V
LED bipolare + VDR 24V G
LED bipolare + VDR 48V H
LED bipolare + VDR 110V J
LED bipolare + VDR 250V K
DIODO in parallelo/parallel diode/Parallediode L
DIODO in parallelo + LED 10/50V M
DIODO in parallelo + LED 70/250V N
Raddrizzatore a ponte/bridge rectifier/Brückengleichrichter* P
Raddrizzatore a ponte + LED 10/50V* Q
Raddrizzatore a ponte + LED 70/250V* R
Raddrizzatore a ponte + VDR 24V* PD
Raddrizzatore a ponte + VDR 48V* PE
Raddrizzatore a ponte + VDR 110V* PF
Raddrizzatore a ponte + VDR 250V* PV
Raddrizzatore a ponte + VDR 24V+LED* PG
Raddrizzatore a ponte + VDR 48V+LED* PH
Raddrizzatore a ponte + VDR 110V+LED* PJ
Raddrizzatore a ponte + VDR 250V+LED* PK
Doppio Zener/two Zener/zwei Zener 24V Z
Transil 24V S
Transil 110V T
Cavo
X1 FROR 3x0.5
X4 FROR 2x0.5
X6 FROR 3x0.34
XB FROR 4x0.34
XG LiYY 8x0.25
XL H03VVF 3x0.34
XM FROR 5x0.34
XN H03VVF 4x0.34
W6 PUR 4x0.34
W7 PUR 3x0.34